РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11.01.2016 г. № 01 -п
                              с. Александровск

«О присвоении почтового

адреса жилому дому»

На основании Постановления от 17.03.2009 года № 32 «Об утверждении адресных реестров и картосхем населенных пунктов МО «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес жилому дому, в котором проживает Ганеева Зульфия Фаризовна следующий адрес: Иркутская область, Аларский район, с. Александровск, ул. Центральная, дом 28

Вр.и.О. главы муниципального

образования «Александровск»                                                        И.Д. Шпак